

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

Rua Francisco Santos Veiga, nº 568 – Centro – Major Vieira – Santa Catarina

CNPJ/MF 09.574.789/0001-69

Inscrição Estadual 255.614.861

fiscalmv@descon.cnt.br (47) 3655-1094

PROPOSTA COMERCIAL

A Prefeitura Municipal de Major Vieira/SC

PROCESSO LICITATÓRIO 020/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DESALGADOS, DOCES, SUCOS E REFRIGERANTES DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE TRABALHOS, EVENTOS E CURSOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA.

Nome/Razão Social: SOLANGE APARECIDA WALDMANN			
Endereço: Rua Francisco Santos Veiga, nº 568			Bairro: Centro
CEP: 89.480-000			CNPJ: 09.574.789/0001-69
Fone/Fax:(47) 3655-1094		Email: fiscalmv@descon.cnt.br	
Banco: 001	Agência: 2838-X		C/C: 6.556-0
Responsável: Solange Aparecida Waldmann			CPF: 703.022.789-15

Item	Descrição/Especificação/ Características Mínimas	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Bolo de aveia com banana forma redonda.	30	Unidade	R\$ 21,00	R\$ 630,00
2	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate, cortado em pequenos pedaços.	100	Unidade	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
3	Bolo de Chocolate (Nega Maluca), assado em formato retangular, com cobertura de chocolate, cortado em pedaços pequenos.	120	Unidade	R\$ 23,00	R\$ 2.760,00
4	Bolo de fubá com cobertura de leite condensado e coco cortado em pedaços pequenos.	100	Unidade	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
5	Bolo tipo cuque, com cobertura de farofa doce e recheio de frutas diversas.	100	Unidade	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
6	Torta de banoff	50	Unidade	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
7	Torta recheio de ouro branco ou sonho de valsa	50	Unidade	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
8	Torta recheio diversos (limão, maracujá, uva e coco)	50	Unidade	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
9	Rocambole com peso mínimo de 1,5 Kg	50	Unidade	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
10	Canudinho (doce, salgado)	800	Unidade	R\$ 1,10	R\$ 880,00
11	Doce espera marido (nozinho)	3.500	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00
12	Mini Chineque	900	Unidade	R\$ 1,90	R\$ 1.710,00
13	Mini Crustique	30	Quilo	R\$ 25,00	R\$ 750,00
14	Mini folhado recheio diversos (doce e salgado)	3.000	Unidade	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
15	Mini Canapé recheio peito de frango desfiado	1.000	Unidade	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
16	Mini Hot Dog	2.500	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 6.250,00
17	Mini pizza, contendo queijo, presunto, tomate e orégano. Peso médio por unidade 35g	5.000	Unidade	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
18	Mini sanduíche composto de pão com queijo, presunto e alface, peso aproximado 45g.	3.000	Unidade	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
19	Mini sanduíche composto de pão integral, queijo, presunto e alface, peso aproximado 45g.	4.000	Unidade	R\$ 1,40	R\$ 5.600,00
20	Mini sanduíche natural com pão sírio, sabor frango, contém ricota, alface e tomate. Peso aproximado por unidade 30g.	1.500	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
21	Pão de queijo (pequeno)	1.500	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00

Solange Aparecida Waldmann


SOLANGE APARECIDA WALDMANN

Rua Francisco Santos Veiga, nº 568 – Centro – Major Vieira – Santa Catarina

CNPJ/MF 09.574.789/0001-69

Inscrição Estadual 255.614.861

fiscalmv@descon.cnt.br (47) 3655-1094

22	Salgado empanado frito, diversas qualidades a serem escolhidas pelo requisitante, conforme a necessidade (coxinha, pastel de carne, bolinha de queijo, rissoles e quibe).	20.000	Unidade	R\$ 0,75	R\$ 15.000,00
23	Torta salgada, sabores frango, palmito, legumes e de presunto e queijo.	120	Unidade	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
24	Salgado assado tipo esfirra, recheio diversos. Peso aproximado 35g.	3.500	Unidade	R\$ 1.90	R\$ 6.650,00
R\$ 88.520,00 (OITENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS)					

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **008/2022** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF, tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e parafiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA**;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Solange Aparecida Waldmann, ocupante do cargo de empresária titular, inscrita no CPF/MF nº 703.022.789-15, residente na Rua Francisco Santos Veiga, nº 568, Centro, Major Vieira, Santa Catarina, como representante legal desta empresa.

Major Vieira, 16 de Maio de 2022.

Atenciosamente,

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

CPF/MF nº 703.022.789-15